
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 
DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE MAIRIPORÃ

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 005/2017

148 LOTES

PÁTIO: PARANÁ GUINCHOS
AV MARCELINO BRESSIANI, 280 JD MARCELINO 

MOTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (32)
MOTO PARA DESMONTE: 25 LOTES (401, 481, 531, 541, 432, 313, 463, 483, 374, 334, 314,

455, 485, 456, 387, 567, 517, 507, 487, 318, 569, 359, 349, 360, 480)
MOTO PARA USINAGEM: 3 LOTES (620, 629, 647)

AUTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (27, 15)
AUTO PARA DESMONTE: 11 LOTES (221, 162, 252, 213, 124, 234, 96, 277, 98, 110, 150)

AUTOS PARA USINAGEM: 2 LOTES (603, 605)

======================================================
PÁTIO: PARANÁ GUINCHOS _DELEGACIA

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (4, 52)
MOTO PARA DESMONTE: 16 LOTES (416, 447, 542, 308, 470, 476, 486, 393, 465, 469, 448,

306, 468, 389, 417, 490)
MOTO PARA USINAGEM: 56 LOTES (632, 653, 660, 614, 615, 634, 613, 635, 630, 633, 616,

636, 658, 637, 662, 617, 638, 661, 652, 639, 631, 646, 627, 628, 648, 618, 608, 606, 640, 619, 641,
650, 642, 649, 621, 655, 656, 643, 657, 663, 664, 610, 651, 622, 644, 607, 611, 623, 612, 645, 624,

609, 625, 626, 654, 659)
AUTO COM DOCUMENTO: 6 LOTES (47, 51, 3, 21, 58, 40)

AUTO PARA DESMONTE: 20 LOTES (255, 275, 301, 86, 196, 209, 206, 182, 289, 278, 263, 271,
272, 167, 147, 184, 290, 175, 170, 69)

AUTOS PARA USINAGEM: 4 LOTES (604, 601, 602, 600)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0003  PLACA: DKW1450; CHASSI: 9BFZF10B058274035; MOTOR: CAJA58274035; 



FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00843378239; DATA DE APREENSÃO: 
06/10/2015; 

0004  
PLACA: FLZ5269; CHASSI: 9C2KC1670FR205936; MOTOR: KC16E7-F205936; 
HONDA/CG150 START; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01056364049; DATA DE 
APREENSÃO: 03/10/2015; 

0015  
PLACA: APA1197; CHASSI: 9BGRZ08908G135853; MOTOR: Q30020948DASP; 
GM/CELTA 2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00928961583; DATA DE 
APREENSÃO: 10/11/2016; 

0021  
PLACA: EIA3735; CHASSI: 9BD17140LA5368400; MOTOR: SEM ACESSO; 
FIAT/PALIO ELX FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00122960033; DATA DE 
APREENSÃO: 12/04/2016; 

0027  
PLACA: GYQ6648; CHASSI: 9BD15802AC6615357; MOTOR: 146E1011*0430754*; 
FIAT/UNO MILLE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00338333517; DATA DE 
APREENSÃO: 08/06/2016; 

0032  
PLACA: ESQ9791; CHASSI: 9C2JC4110DR103311; MOTOR: JC41E1-D103311; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00493028692; DATA DE 
APREENSÃO: 21/11/2016; 

0040  
PLACA: CSZ8486; CHASSI: 9BGTU75W07C158979; MOTOR: J70004843; 
GM/ZAFIRA ELEGANCE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00910285918; DATA DE 
APREENSÃO: 17/04/2014; 

0047  
PLACA: EMI9799; CHASSI: 8AD2MKFWXBG045924; MOTOR: SEM ACESSO; 
I/PEUGEOT 207HB XR; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00272682292; DATA DE 
APREENSÃO: 11/12/2016; 

0051  
PLACA: HIJ0353; CHASSI: 9BD195152C0281596; MOTOR: -; FIAT/UNO VIVACE 1.0; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00393847381; DATA DE APREENSÃO: 19/07/2016; 

0052  
PLACA: FOA4570; CHASSI: 9C2NC4330ER002792; MOTOR: NC43E3-E002792; 
HONDA/CB 300R LIMITED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01034205738; DATA DE 
APREENSÃO: 23/12/2015; 

0058  
PLACA: DTV8018; CHASSI: 9BR53ZEC278655434; MOTOR: -; TOYOTA/COROLLA 
XEI18VVT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00896730522; DATA DE APREENSÃO: 
17/04/2014; 

0069  
PLACA: CXT2502; CHASSI: 93HEJ6640WZ207666; MOTOR: -; HONDA/CIVIC LX; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00707378117; DATA DE APREENSÃO: 10/06/2014; 

0086  
PLACA: BZO5083; CHASSI: 9BD159000R9085573; MOTOR: 159B8011*9080240*; 
FIAT/TEMPRA IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00623634163; DATA DE 
APREENSÃO: 30/04/2015; 

0096  
PLACA: CIC8834; CHASSI: 9BD160369V3016003; MOTOR: 160E1011*8347981*; 
FIAT/TIPO 1.6 MPI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00672555476; DATA DE 
APREENSÃO: 15/11/2016; 

0098  
PLACA: HPF1077; CHASSI: 9BGSC68Z0XC779200; MOTOR: AJ0067575; GM/CORSA
WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00721757570; DATA DE APREENSÃO: 
11/06/2016; 

0110  
PLACA: CSL6518; CHASSI: 9BGJK11ZKJB006205; MOTOR: B18NYZ-31125334; 
GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00416122159; DATA DE 
APREENSÃO: 01/01/2017; 

0124  
PLACA: CFA8302; CHASSI: 9BWZZZ377TP506071; MOTOR: UNC142732; VW/GOL I 
1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00651443830; DATA DE APREENSÃO: 19/11/2016; 

0147  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: BR410972; VW/VOYAGE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 



0150  
PLACA: COM6635; CHASSI: 5P69DCB125465; MOTOR: 3JE044PG; GM/OPALA; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00382812859; DATA DE APREENSÃO: 29/10/2016; 

0162  
PLACA: GUQ9630; CHASSI: 9BD178226T0077871; MOTOR: SEM ACESSO; 
FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00663206030; DATA DE 
APREENSÃO: 29/08/2016; 

0167  
PLACA: COQ2326; CHASSI: 9BWZZZ376WP023273; MOTOR: UNF020918; 
VW/SAVEIRO CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00701035633; DATA DE 
APREENSÃO: 08/05/2015; 

0170  
PLACA: CCL9194; CHASSI: 9BGLL19BTSB303429; MOTOR: SEM ACESSO; 
GM/VECTRA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00643824588; DATA DE 
APREENSÃO: 08/10/2015; 

0175  
PLACA: DFE0580; CHASSI: 9BGSC80N01C230034; MOTOR: 3B0004936; GM/CORSA
ST; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00762188677; DATA DE APREENSÃO: 14/06/2014; 

0182  
PLACA: CHD5097; CHASSI: 9BD178026V0181482; MOTOR: 178A3011*4927373*; 
FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00668621044; DATA DE 
APREENSÃO: 15/04/2016; 

0184  
PLACA: DNA4265; CHASSI: 9BGTT48B04B165850; MOTOR: SEM ACESSO; 
GM/ASTRA HATCH 5P CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00821916467; DATA DE 
APREENSÃO: 18/04/2016; 

0196  
PLACA: BUG7779; CHASSI: 9BD146097T5703080; MOTOR: SEM ACESSO; 
FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00650837495; DATA DE 
APREENSÃO: 25/06/2016; 

0206  
PLACA: DLF0357; CHASSI: 9BD15802534482386; MOTOR: 178D9011*5734856*; 
FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00807109908; DATA DE 
APREENSÃO: 17/03/2015; 

0209  
PLACA: NEX9347; CHASSI: 1GGCS194XW8652796; MOTOR: SEM ACESSO; 
IMP/ISUZU HOMBRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00139902244; DATA DE 
APREENSÃO: 16/04/2015; 

0213  
PLACA: CJC6383; CHASSI: 9BFZZZFHAVB134950; MOTOR: C4AV134950; 
FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00677823312; DATA DE APREENSÃO: 
17/12/2015; 

0221  
PLACA: CSD6426; CHASSI: 9BWCA05X21T226787; MOTOR: AFR497035; VW/GOL 
16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00765360500; DATA DE APREENSÃO: 
30/11/2016; 

0234  
PLACA: BSD1785; CHASSI: 9BWZZZ23ZJP017934; MOTOR: UG017061; 
VW/KOMBI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00417336292; DATA DE APREENSÃO: 
09/11/2015; 

0252  
PLACA: DTU1409; CHASSI: 9BD17106G72820995; MOTOR: 178F1011*7181637*; 
FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00895430630; DATA DE 
APREENSÃO: 25/12/2016; 

0255  
PLACA: AOV6233; CHASSI: 9BGRZ08908G118245; MOTOR: Q40010348; GM/CELTA 
2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00922954399; DATA DE APREENSÃO: 
19/01/2017; 

0263  
PLACA: HAG8961; CHASSI: 9BFZF10A688246008; MOTOR: SMJA88246008; 
FORD/FIESTA FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00978407016; DATA DE 
APREENSÃO: 13/09/2014; 

0271  
PLACA: CAB9244; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT004930; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00431295360; DATA 
DE APREENSÃO: 09/01/2014; 



0272  
PLACA: CNW2549; CHASSI: 9BD178837V0283403; MOTOR: 178A5011*5064349*; 
FIAT/PALIO WEEKEND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00675019354; DATA DE 
APREENSÃO: 11/11/2014; 

0275  
PLACA: CML4563; CHASSI: 9BGSD19ZWWC755829; MOTOR: BS0134325; 
GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00699125162; DATA DE 
APREENSÃO: 06/02/2017; 

0277  
PLACA: BYC6540; CHASSI: 9BWZZZ30ZRP279376; MOTOR: UE390517; 
VW/PARATI GL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00625016777; DATA DE 
APREENSÃO: 15/10/2016; 

0278  
PLACA: BRD6171; CHASSI: 9BGJG11SSRB016848; MOTOR: B20YZ-31061364; 
GM/MONZA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00627259901; DATA DE APREENSÃO:
08/10/2015; 

0289  
PLACA: GOL7925; CHASSI: 93HFA65308Z106630; MOTOR: R18A6-8106614; 
HONDA/CIVIC LXS FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00941308707; DATA DE 
APREENSÃO: 16/06/2015; 

0290  
PLACA: CRB7518; CHASSI: WAUZZZ8LZWA120191; MOTOR: -; I/AUDI A3; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00713937548; DATA DE APREENSÃO: 30/04/2015; 

0301  
PLACA: JSI2618; CHASSI: 93XHNK7409C957822; MOTOR: SEM ACESSO; 
MMC/L200 OUTDOOR; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00147861039; DATA DE 
APREENSÃO: 20/04/2016; 

0306  
PLACA: CWT6722; CHASSI: 9C2JC250WWR213026; MOTOR: JC25E-W213026; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00701229446; DATA DE 
APREENSÃO: 21/01/2016; 

0308  
PLACA: DXI7488; CHASSI: 9C2MC35008R033754; MOTOR: SP0089762; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00954755014; DATA DE 
APREENSÃO: 20/10/2016; 

0313  
PLACA: DRY2481; CHASSI: 9C2JC30706R818065; MOTOR: JC30E7-6818065; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00876137095; DATA DE 
APREENSÃO: 09/10/2016; 

0314  
PLACA: DVU2421; CHASSI: 9C6KE092080185210; MOTOR: E382E-184062; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00958676933; DATA DE 
APREENSÃO: 04/12/2016; 

0318  
PLACA: DBD1914; CHASSI: 9C2JC3010YR139832; MOTOR: JC30E1-Y139832; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00743090462; DATA DE 
APREENSÃO: 08/10/2016; 

0334  
PLACA: DZQ6961; CHASSI: 9C6KE092080196239; MOTOR: E382E-194820; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00965986284; DATA DE 
APREENSÃO: 11/09/2016; 

0349  
PLACA: EII5280; CHASSI: 9C6KE120090027794; MOTOR: E3C8E-027774; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00152178694; DATA 
DE APREENSÃO: 21/11/2015; 

0359  
PLACA: EMZ4344; CHASSI: 9C6KE1500B0015327; MOTOR: E3G7E-015330; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00321831233; DATA 
DE APREENSÃO: 20/11/2016; 

0360  
PLACA: DZQ5643; CHASSI: 9C2KC08108R232068; MOTOR: KC08E1-8232068; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00975110004; DATA DE 
APREENSÃO: 16/01/2017; 

0374  PLACA: DUW5924; CHASSI: 9C6KE092070088837; MOTOR: E382E-086554; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00907633404; DATA DE 



APREENSÃO: 27/02/2014; 

0387  
PLACA: DHI8163; CHASSI: 9C2MC35003R112820; MOTOR: MC35E-3112820; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00799379956; DATA DE 
APREENSÃO: 06/10/2016; 

0389  
PLACA: BHW9369; CHASSI: 9C62TW000N0042804; MOTOR: 2TW-042804; 
Y/YAMAHA DT 180 Z; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00607572868; DATA DE 
APREENSÃO: 17/12/2015; 

0393  
PLACA: EHG7255; CHASSI: 9C2JC4120AR002321; MOTOR: JC41E2-A002321; 
HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00171323823; DATA DE 
APREENSÃO: 03/10/2014; 

0401  
PLACA: MCE2216; CHASSI: 9C2JC30303R001967; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; 
HONDA/CG 125 CARGO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00791386716; DATA DE 
APREENSÃO: 04/12/2016; 

0416  
PLACA: BSK4372; CHASSI: 9C2JC250TTR062025; MOTOR: JC25E-T062025; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00659973570; DATA DE 
APREENSÃO: 03/02/2017; 

0417  
PLACA: CQP8071; CHASSI: 9C6KE013020014614; MOTOR: E314E-014846; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00779911458; DATA DE 
APREENSÃO: 09/11/2014; 

0432  
PLACA: DAF6386; CHASSI: 9C2HA07001R044617; MOTOR: HA07E-1044617; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00766359174; DATA DE 
APREENSÃO: 11/11/2016; 

0447  
PLACA: CWW4790; CHASSI: 9C6KE026020001229; MOTOR: E308E-049111; 
YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00770105920; DATA DE 
APREENSÃO: 24/08/2016; 

0448  
PLACA: DRY9908; CHASSI: 9C2KC08106R909532; MOTOR: KC08E1-6909532; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00881515248; DATA DE 
APREENSÃO: 29/05/2014; 

0455  
PLACA: DLW9198; CHASSI: 9C2KC08605R025262; MOTOR: KC08E6-5025262; 
HONDA/CG 150 SPORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00882127330; DATA DE 
APREENSÃO: 03/12/2012; 

0456  
PLACA: KIU4000; CHASSI: 9C2JC30203R000972; MOTOR: JC30E2-3000972; 
HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00790171953; DATA DE 
APREENSÃO: 06/10/2016; 

0463  
PLACA: EMZ3294; CHASSI: 9C2JC4110AR040834; MOTOR: JC41E1-A040834; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00221025839; DATA DE 
APREENSÃO: 27/12/2015; 

0465  
PLACA: DOB5568; CHASSI: 9C2KC08505R809933; MOTOR: KC08E5-5809933; 
HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00847714101; DATA DE 
APREENSÃO: 20/01/2016; 

0468  
PLACA: DTI7605; CHASSI: 9C2KC08106R943691; MOTOR: KC08E1-6943691; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00886134471; DATA DE 
APREENSÃO: 18/03/2015; 

0469  
PLACA: DFD5280; CHASSI: 9C6KE038030004197; MOTOR: E314E-032216; 
YAMAHA/XTZ 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00799982601; DATA DE 
APREENSÃO: ; 

0470  
PLACA: DPZ9294; CHASSI: 9C2KC08106R869996; MOTOR: KC08E1-6869996; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00897247329; DATA DE 
APREENSÃO: 25/10/2016; 



0476  
PLACA: DBD2797; CHASSI: 9C2JC30102R102493; MOTOR: JC30E1-2102493; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00768648807; DATA DE 
APREENSÃO: 23/11/2016; 

0480  
PLACA: ESG3933; CHASSI: 9C2KC1680BR540186; MOTOR: KC16E8-B540186; 
HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00347506836; DATA DE 
APREENSÃO: 21/11/2016; 

0481  
PLACA: DTK3785; CHASSI: 9C2JC30707R146491; MOTOR: JC30E7-7146491; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00916328813; DATA DE 
APREENSÃO: 21/10/2016; 

0483  
PLACA: EHS7429; CHASSI: 9C2JC4110AR692465; MOTOR: JC41E1-A692465; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00232439338; DATA DE 
APREENSÃO: 23/11/2016; 

0485  
PLACA: DAG4061; CHASSI: 9C2KC08507R035664; MOTOR: KC08E5-7035664; 
HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00904655717; DATA DE 
APREENSÃO: 06/11/2016; 

0486  
PLACA: CTW3623; CHASSI: 9C2JC30102R145638; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00776648624; DATA DE 
APREENSÃO: 11/12/2016; 

0487  
PLACA: DGF2713; CHASSI: 9C6KE038030004297; MOTOR: E333E-004177; 
YAMAHA/XTZ 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00800908708; DATA DE 
APREENSÃO: 06/10/2016; 

0490  
PLACA: EIE7908; CHASSI: 9C2KC16109R009745; MOTOR: KC16E1-9009745; 
HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00154849618; DATA 
DE APREENSÃO: 22/04/2016; 

0507  
PLACA: DXK1101; CHASSI: 9CDNF41LJ7M060503; MOTOR: F466-BR161570; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00911641300; DATA DE 
APREENSÃO: 15/09/2016; 

0517  
PLACA: DOJ8200; CHASSI: 9CDNF41LJ7M027309; MOTOR: F466-BR128348; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00883787768; DATA DE 
APREENSÃO: 19/01/2016; 

0531  
PLACA: DYT0233; CHASSI: 9C2JC30708R075161; MOTOR: JC30E7-8075161; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00943770769; DATA DE 
APREENSÃO: 05/08/2016; 

0541  
PLACA: DTK3605; CHASSI: 9C2JC30707R126773; MOTOR: JC30E7-7126773; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00913915424; DATA DE 
APREENSÃO: 19/08/2016; 

0542  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: LX6YGYL16C2800223; MOTOR: HA05E-W018217; 
MARVA/ONIX 50CC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
18/08/2016; 

0567  
PLACA: HGE1182; CHASSI: 9CDNF41LJ8M223026; MOTOR: F466-BR280272; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00974252956; DATA DE 
APREENSÃO: 26/06/2016; 

0569  
PLACA: DJU0136; CHASSI: 9C2JD20103R017800; MOTOR: JC30E8-3017800; 
HONDA/NXR125 BROS KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00822787695; DATA DE 
APREENSÃO: 19/10/2016; 

0579  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO ( 06 CARROS, 59 
MOTOS LOTE 600 AO 664 ); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: ; 

0601  PLACA: BRO5993; CHASSI: 9BD146000L8119502; MOTOR: 146A7011*4480683*; 



FIAT/UNO PICK UP 1.3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00425821811; DATA DE 
APREENSÃO: 20/03/2015; 

0602  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; GM/CORSA ST; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0603  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CIVIC; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 15/01/2016; 

0604  
PLACA: ELN6895; CHASSI: 93YBSR29KAJ326526; MOTOR: K4MD694-Q020366; 
RENAULT/SANDERO STEPWAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00164252690; DATA 
DE APREENSÃO: 27/05/2016; 

0605  
PLACA: BVX8624; CHASSI: 9BWZZZ30ZEP004618; MOTOR: BW127229; 
VW/VOYAGE S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00111920841; DATA DE APREENSÃO: 
02/03/2014; 

0606  
PLACA: AFY7404; CHASSI: CG1251024371; MOTOR: SEM MOTOR; H/HONDA CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00512351589; DATA DE APREENSÃO: 22/04/2016; 

0607  
PLACA: BJY6215; CHASSI: CG125BR1464602; MOTOR: JC25E-V155634; H/HONDA 
CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00388466049; DATA DE APREENSÃO: ; 

0608  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; HONDA/BIZ 125; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0609  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: HA07E-4801562; HONDA/C100 BIZ; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 27/02/2014; 

0610  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CBX 200 
STRADA ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0611  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CBX 250 
TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0612  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CBX 250 
TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0613  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; HONDA/CBX 250 
TWISTTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0614  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 11/01/2017; 

0615  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 12/11/2016; 

0616  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/07/2016; 

0617  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/07/2015; 

0618  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; HONDA/CG 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 07/02/2014; 

0619  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0620  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-RS11683; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/12/2016; 

0621  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/11/2012; 

0622  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/11/2012; 

0623  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 



0624  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 17/01/2014; 

0625  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0626  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 16/05/2013; 

0627  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-7150570; HONDA/CG 125 FAN; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0628  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; HONDA/CG 125 
FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0629  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; HONDA/CG 125 
FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 18/10/2016; 

0630  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E2-3401132; HONDA/CG 125 TITAN; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0631  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; HONDA/CG 125 
TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 16/11/2013; 

0632  
PLACA: CTT6506; CHASSI: 9C2JC2500YR085921; MOTOR: JC25E-Y085921; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00726840998; DATA DE 
APREENSÃO: 31/01/2017; 

0633  
PLACA: DGR1444; CHASSI: 9C2JC30203R001516; MOTOR: JC30E2-3001516; 
HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00788004484; DATA DE 
APREENSÃO: 11/08/2015; 

0634  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 150; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/06/2016; 

0635  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; HONDA/CG 150; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0636  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; HONDA/CG 150; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0637  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; HONDA/CG 150 ; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0638  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 150; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0639  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; HONDA/CG 150 ; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0640  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 150; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0641  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC15E5-A151216; HONDA/CG 150; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0642  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 150; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0643  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 150; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0644  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 150; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0645  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 150; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0646  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; HONDA/CG 150 
FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 



0647  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; HONDA/CG 150 
TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 16/04/2012; 

0648  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM ACESSO; HONDA/CG 150 TITAN; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0649  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; HONDA/CG 150 
TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0650  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/NXR 150 
BROS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0651  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/TORNADO 
250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0652  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/XRE 300; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/01/2011; 

0653  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/XRE 300; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 23/10/2016; 

0654  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: GF125-110594; KASINSKI/GF 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 15/09/2012; 

0655  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; SUZUKI/EN YES 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0656  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR366291; SUZUKI/EN YES 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0657  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E302E-055709; YAMAHA/CRYPTON T105E; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0658  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; YAMAHA/FACTOR 
125 ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0659  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; YAMAHA/FACTOR 
125 ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0660  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; YAMAHA/FACTOR 
125 ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0661  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; YAMAHA/XTZ 125; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0662  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; YAMAHA/YBR 125; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0663  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E337E-079188; YAMAHA/YBR 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 11/03/2013; 

0664  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E337E-047196; YAMAHA/YBR 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/11/2012; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

MAIRIPORÃ, 13 de Abril de 2017

________________________________ 
João Sérgio Gimenes 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE MAIRIPORÃ
	148 LOTES

